РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ КЛЕТНЯНСКИЙ  РАЙОН

АКУЛИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.10.2019г. № 2-7
с. Акуличи

Об утверждении структуры

аппарата администрации

Акуличского сельского поселения

        В соответствии с п.8 ст.37 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Акуличский  сельский Совет народных депутатов решил:

Утвердить структуру аппарата администрации Акуличского сельского поселения:

Муниципальные должности

1. Глава сельской администрации                – 1,0 ставка
2.Ведущий специалист-главный бухгалтер – 1,0 ставка

Должности, не отнесенные к муниципальным должностям

1. Специалист 1 категории – старший инспектор администрации- 1 ставка
2.Инспектор сельской администрации – 0,25 ставки

3.Инспектор по воинскому учету - 0,4 ставки

4.Водитель – 0,75 ставки

Решение от 21.12.2017 года  № 20-4 считать утратившим силу.

Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 24 октября  2019 года.

   Глава Акуличского

    сельского поселения                                               В.М.Сычев
                          Утверждена

                                                                 решением Акуличского сельского

                                                                 Совета народных депутатов

                                                                  от 24.10.2019г. № 2-7
СТРУКТУРА

аппарата администрации Акуличского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения и должности
	Количество должностных единиц

	1
	2
	3

I.Администрация поселения

Муниципальные должности

Глава сельской администрации                                                         1,0
           Ведущий специалист-главный бухгалтер                                          1,0

Должности, не отнесенные к муниципальным должностям

           Специалист 1 категории – старший инспектор администрации      1,0
           Инспектор                                                                                              0,25

           Инспектор по воинскому учету                                                           0,4

           Водитель                                                                                                0,75

                ВСЕГО:                                                                              4,4